contratación previstos en la Ordenanza 139/2001, de acuerdo a lo establecido en el considerando 

de la presente.- 

ARTICULO 2) Establécese que los montos previstos en el Artículo 14) inciso 1 de la Ordenanza 

139/2001 son los siguientes: a) Licitación Pública de más de $243.897.015,81 (Pesos doscientos 

cuarenta y tres millones ochocientos noventa y siete mil quince con 81/100); b) Licitación Privada 

hasta $243.897.015.81 (Pesos doscientos cuarenta y tres millones ochocientos noventa y siete mil 

quince con 81/100); c) Concurso de Precios hasta $66.517.367,95 (pesos sesenta y seis millones 

quinientos diecisiete mil trescientos sesenta y siete con 95/100); y d) Contratación Directa hasta 

$15.964.168,31 (pesos quince millones novecientos sesenta y cuatro mil ciento sesenta y ocho con 

31/100).-11/12/25 

TELÉFONOS MUNICIPALES 

Conmutador Central 

430243 

Secretaría de Ambiente y Desarrollo 421499 

Secretaría de Obras y Servicios Públicos 430949  Fiscalía Administrativa Municipal 424166 
Secretaría de Desarrollo Social 421940  TELÉFONOS CONCEJO DELIBERANTE